
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Non Classificato (50% = 3 Giri) 
NS 

Num. 
163 

7 
80 
91 
55 

221 
553 

991 

Nome 
Vitolo Mirko 
Iorio Giuseppe 
Mezzone Salvatore 
D'Aguanno Gianluigi 
Leone Manuel 
Fratino Manuel 
Corrado Salvatore 

Di Santo Nicola 

Motoclub/Team 
Salerno 
Boccia 
Cerbone 
Venafro 
Cumaricambike 
Off-Road Macchia
Cerbone 

Off-Road Macchia

Classe 
2 TEMPI AMATORIAL

2 TEMPI AMATORIAL

2 TEMPI AMATORIAL

2 TEMPI AMATORIAL

2 TEMPI AMATORIAL

2 TEMPI AMATORIAL

2 TEMPI AMATORIAL

2 TEMPI AMATORIAL

Marca 
Honda 
Yamaha 
KTM 
Suzuki 
Kawasaki 
Yamaha 
KTM 

Husqvarna 

Giri 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
3 

Tempo Totale 
12:02.948 
12:48.860 
12:53.432 
13:10.499 
13:26.751 
14:13.726 
12:59.819 

Punti 
50 
44 
40 
36 
32 
30 
28 

0 

Tempo Migliore 
1:49.248 
1:53.426 
1:56.267 
1:55.769 
2:00.961 
2:27.599 
1:54.274 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

45.912 

Velocità  Media 

44,817 

Miglior tempo sul giro

1:49.248 

Velocità Migliore 

49,429 

Giro Migliore di 

163 - Vitolo Mirko 

Stampato: 23/06/2015 22:46:57 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Jacopo Lungo 

Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI - 7^ Prova C. Sangro 
2 Tempi Ama 

Seconda Manche 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:20:08 

Colle Teste - Castel di Sangro 1,500 Km. 

21/06/2015 17:20 

7^ Prova C. Reg. MX - FMI Campania - Castel di Sangro (AQ) 

MC ULTRACROSS


